
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 024/2023

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA
Sinésio Marques da Silva
 
Portaria nº 24 de 28 de setembro de 2023.
 
              Exonera a quem menciona, especifica e dá outras
providencias.
 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA, no uso
de suas atribuições legais,
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - Exonerar nesta data a servidora ANA VIVIANE NUNES DE
LIMA, portadora do CPF Nº 702.704.724-10, do cargo comissionado
de  ASSESSORA  ESPECIAL  DO  LEGISLATIVO,  desta  Câmara
Municipal;
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data 31 de dezembro de
2021, revogadas as disposições em contrário.
 
Dê-se ciência e cumpra-se.
 
José Lúcio da Silva
Presidente

Publicado por: Elizabete Cristina
Código Identificador: 44567451

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/09/2023.
EDIÇÃO 1748. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


